ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ : 12.066.973/0001-02
Av. São João Batista, 580 — Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 011/2024

OBJETO: "AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ÓLEO DIESEL E GASOLINA COMUM),
NA CIDADE DE TERESINA, DESTINADOS AOS VEÍCULOS DA PREFEITURA
MUNICIPAL E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA CANABRAVA - PI".

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75, II, da Lei n° 14.133/2021, com
atualização do Decreto n° 1 1.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI.

CONTRATADA: REDE MV COMBUSTIVEL LTDA (POSTO VITÓRIA), inscrita no CNPJ
n° 08.573.595/0001-86.

VALOR GLOBAL: R$ 52.933,00 (Cinquenta e dois mil novecentos e trinta e três reais)

FONTE DE RECURSO: FPM/ICMS/IPVA/ FUNDEB/FMS E FMAS.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

ASSINATURA: 26/02/2024.

São João da Canabrava-P , • de Fevereiro de 2024

ELSON #' A DE SOUSA
Prefeito Municipal